12. Lutfridus^{1).}

Hic fuit 12. Hirsch. abbas, eligitur anno 1205. Vir in genio clarus, moribus integer, conuersatione maturus, vita reli-

1) Die Reihenfolge der Aebte von hier an bis zum Schluß ist von späterer Hand, aber auch noch aus dem 16. Jahrhunderte nachgetragen.

giosus, quippe qui tam in se ipso, quam in sibi subiectis schema vigoris monasticae inuiolatum custodire curauit; praefuit annis 11, diebus 15 satis utiliter.

13. *Eberhardus*

decimus tertius Hirs. abbas eligitur anno 1216. Vir scientia moribusque clarus, ac regularis disciplinae solitus conseruator; praefuit annis 15, mensibus 8, diebus 20, iura libertatesque monasterii strenue defensans.

14. *Ernestus*

decimus quartus abbas Hirs. eligitur anno 1231. Vir mansuetus, pius, religiosus et regularis institutionis arctissimus obseruator; praefuit annis 13, mensibus 2, diebus 7.

15. *Volpolchus*

abbas 15. Hirs. eligitur anno 1245. Vir quidem in se bonus, sed parum eruditus, sub quo feroe monasticae religionis claudicare coepit; praefuit annis 20, mensibus 4, diebus 23. ||

[Fol. 123v.]

16. *Johannes*

16. abbas Hirs. eligitur anno 1265. Vir honestae conuersationis, qui claudicantem regularis obseruantiae disciplinam paratus solidare, parum praeualuit; praefuit annis 11, mensibus 3, diebus 15.

17. *Volandus*

17. abbas Hirs. eligitur anno 1276. Vir laborum impatiens, moribus viuens iuuentutis, praefuit non satis prouide annis 3, mensibus 4, diebus 9, curam regiminis, cui minus utiliter praeerat, cum administratione abbatialis dignitatis in manus fratrum resignans.

18. *Crafto*

18. abbas Hirs. eligitur anno 1280, patria Suevus, genere nobilis, sed virtutum claritate nobilior, vita probus et integer moribus placidusque conuersatione, qui lapsam religionis monasticae obseruantiam erigere conatus, parum praeualuit; praefuit annis 13. diebus 20.

19. *Gottfridus*

19. abbas Hirs. eligitur anno 1293; ex genere nobilium de Minchingen ortus, substantiae ac bonorum monasterii, quae distracta, dispersa et impignorata fuerant, reparator et conseruator diligenter, mediocriter literis eruditus, moribus contentus aulis; praefuit annis 7, mense uno, diebus 24.

20. *Heinricus*

buius nominis secundus, 20. abbas Hirs. eligitur anno 1300. Vitam suam iuxta quam reperit viuendi normam rexit et parum in vitroque statu utilis fuit. Tandem iubente Ludouico Bauaro imperatore depositus; praefuit annis 17.

21. *Sigismundus*

21. abbas Hirs. eligitur anno 1317. Patria Sueus ingenuis parentibus ex nobili genere de Minchingen ortus, moribus placidus, patro sermone promitus atque disertus, temporalia utiliter dispensans et impignorata bona redimens; praefuit annis 24. ||